
Englannin kielen suullinen koe (pitkä oppimäärä) ENAR1O4

Oslo II: TEKSTIN TIIVISTÄMINEN

Read the text carefully and then reteli it in your own words to your partner.

AIKUISTEN KIELI MATKAILU ON LISÄNNYT SUOSIOTAAN

Kielimatkalle lähtijä mielletään usein reppuselkäiseksi nuoreksi, joka matkustaa
kesälomalla pariksi kuukaudeksi Englantiin tavoitteenaan hauskanpito, uusien
kavereiden saaminen vaikka muista suomalaisista ja kielen harjoittelu siinä sivussa.
Kielimatkat ovat kuitenkin kasvattaneet suosiotaan myös suomalaisten aikuisten
keskuudessa. Aikuisia kielimatkalaisia on ollut pitkään, mutta vasta parin viime
vuoden aikana aikuisten kurssilaisten määrät ovat nousseet taloudellisesti
kannattaviin lukemiin.

Aikuisten kielimatkoja järjestävät enimmäkseen samat toimistot, jotka ovat nuorten
kielimatkojen järjestäjinä. Myös suosituimmat kielimatkakaupungit ovat samat kuin
nuorilla. Bisnesengiannin harjoitusta kaipaavat virkamiehet päätyvät kielikouluun
useimmiten Lontooseen, Brightoniin tai Bournemouthiin.

Kielimatkalle lähtevä aikuinen on tavallisimmin 30-40-vuotias naispuolinen opettaja,
sihteeri tai liikemies. Motivoijana lähtöön on työssä tarvittava sujuva nykyengiannin
taito. Usein tällaisen kielimatkailijan työpaikka maksaakin kurssin osittain tai
kokonaan.

Aikuinen kielimatkailija eroaa monin tavoin nuoresta vastineestaan. Liiallinen juhlinta
on harvoin ongelma, eikä tunnilta pinnailukaan ole tyypillistä yleensä hyvin
motivoituneelle aikuisopiskelijalle. Aikuismatkailijoilla voi sen sijaan olla
uskomattoman epärealistiset odotukset esimerkiksi kurssin oppimistulosten suhteen.

Aikuiset kielikurssilaiset asuvat useimmiten paikallisissa isäntäperheissä nuorten
tapaan. Hotellimajoitus on mahdollinen niille aikuisille, jotka eivät kestä ajatusta
vieraaseen perheeseen menosta.

ASK YOUR PARTNER:

O Have you been/would you like to go on a language coutse abroad? Where and why?
O In your opinion, how effective are short intensive language courses?
O What dc you think is the best way to learn a foreign language?

OPETUSHALLITUS

UTB 1 IDN 1 NGS STYRE LSN

O SUULLISEN KIELITAIDON KOEPANKKI


